
                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Juniorki do lat 18

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat.wag. (43-52 kg) - klasyfikacja open

1 Sobczyk Aleksandra/96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 47,80 1,3285 52 1 50,0 57,5 62,5 62,5 83,031250

2 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 45,90 1,3678 6 1 35,0 40,0 -42,5 40,0 54,712000

3 Cupiał Kamila/99 TKKF Azory Kraków 50,70 1,2711 1 1 25,0 27,5 -30,0 27,5 34,955250

Kat.wag. (57-63 kg) - klasyfikacja open

1 Flis Emilia97 UKS Eugen Knurów 53,80 1,2141 8 1 55,0 57,5 60,0 60,0 72,846000

2 Dreja Natalia/97 UKS Eugen Knurów 58,60 1,1355 4 1 40,0 45,0 -47,5 45,0 51,097500

Kat.wag. (72-84+ kg) - klasyfikacja open

1 Lechowicz Paulina/96 UKS Nike Żagań 72,80 0,9689 22 1 67,5 72,5 -75,0 72,5 70,245250

2 Czerw Magda/97 SCF Dąbrowa Górnicza 69,60 0,9988 10 1 60,0 62,5 -65,0 62,5 62,425000

3 Zaborowska Nikola/97 UKS Eugen Knurów 66,80 1,0283 5 1 55,0 -57,5 57,5 57,5 59,127250

4 Geniusz Jadwiga/99 UKS Eugen Knurów 68,70 1,0079 3 1 45,0 50,0 52,5 52,5 52,914750

Klasyfikacj najlepszej juniorki do lat 18

1 Sobczyk Aleksandra/96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 47,80 1,3285 52 1 50,0 57,5 62,5 62,5 83,031250

2 Flis Emilia97 UKS Eugen Knurów 53,80 1,2141 8 1 55,0 57,5 60,0 60,0 72,846000

3 Lechowicz Paulina/96 UKS Nike Żagań 72,80 0,9689 22 1 67,5 72,5 -75,0 72,5 70,245250

4 Czerw Magda/97 SCF Dąbrowa Górnicza 69,60 0,9988 10 1 60,0 62,5 -65,0 62,5 62,425000

5 Zaborowska Nikola/97 UKS Eugen Knurów 66,80 1,0283 5 1 55,0 -57,5 57,5 57,5 59,127250

6 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 45,90 1,3678 6 1 35,0 40,0 -42,5 40,0 54,712000

7 Geniusz Jadwiga/99 UKS Eugen Knurów 68,70 1,0079 3 1 45,0 50,0 52,5 52,5 52,914750

8 Dreja Natalia/97 UKS Eugen Knurów 58,60 1,1355 4 1 40,0 45,0 -47,5 45,0 51,097500

9 Cupiał Kamila/99 TKKF Azory Kraków 50,70 1,2711 1 1 25,0 27,5 -30,0 27,5 34,955250

X Otwarte Mistrzostwa Śląska Juniorek i Juniorów do lat 18
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Juniorzy do lat 18

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat.wag.(53-66 kg) - klasyfikacja open

1 Borkowski Marek/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,30 0,8904 12 2 77,5 82,5 87,5 87,5 77,910000

2 Pawlica Piotr/97 KS Start Strrzegom 62,50 0,8223 48 2 -87,5 90 92,5 92,5 76,062750

3 Kowalczyk Jarosław/97 Kandytat 57,00 0,8949 47 2 70 -77,5 -77,5 70,0 62,643000

4 Romanow Kacper/98 Kandytat 59,30 0,8621 23 2 60 65 70 70,0 60,347000

5 Lewandowski Kamil/99 Kandytat 64,30 0,8025 37 2 55 60 65 65,0 52,162500

6 Ożga Dawid/99 Kandytat 62,10 0,827 36 2 50 55 62,5 62,5 51,687500

7 Jur Grzegorz/99 UKS Eugen Knurów 60,70 0,8439 35 2 55 -60 60 60,0 50,634000

8 Śliwiński Patryk/99 Kandytat 62,00 0,8281 38 2 50 55 -60 55,0 45,545500

Kat.wag.(74-83 kg) - klasyfikacja open

1 Mocek Dawid/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,50 0,7228 13 2 -130 130 0 130,0 93,964000

2 Krzywda Krystian/98 KS Start Strrzegom 82,60 0,6694 49 2 105 110 115 115,0 76,981000

3 Styrna Maciej/96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 72,30 0,7315 55 2 100 -107,5 100 100,0 73,150000

4 Jur Pawe/97 UKS Eugen Knurów 81,20 0,6764 40 2 100 102,5 -105 102,5 69,331000

5 Tymkow Michał/98 Kandytat 71,60 0,7367 34 2 60 65 70 70,0 51,569000

6 Malich Krzysztof/97 Kandytat 79,60 0,6849 33 2 67,5 75 -77,5 75,0 51,367500

Kat.wag.(93-120+ kg) - klasyfikacja open

1 Grzegorczuk Dawid/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 83,80 0,6637 15 3 175 180 185 185,0 122,784500

2 Wawrzyczek Tomasz/96 Kandydat 89,70 0,6395 11 3 160 170 -180 170,0 108,715000

3 Konieczny Kamil/97 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 86,10 0,6536 56 3 125 132,5 140 140,0 91,504000

4 Cichy Denis/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,80 0,6321 14 3 95,0 100,0 105,0 105,0 66,370500

5 Wilk Olivier/97 Kandytat 100,10 0,6083 41 3 65 72,5 80 80,0 48,664000

6 Rużycki Artur/98 UKS Eugen Knurów 95,90 0,6194 39 3 60 65 67,5 67,5 41,809500
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Klasyfikacja najlepszego juniora do lat 18

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Grzegorczuk Dawid/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 83,80 0,6637 15 3 175 180 185 185,0 122,784500

2 Wawrzyczek Tomasz/96 Kandydat 89,70 0,6395 11 3 160 170 -180 170,0 108,715000

3 Mocek Dawid/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,50 0,7228 13 2 -130 130 0 130,0 93,964000

4 Konieczny Kamil/97 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 86,10 0,6536 56 3 125 132,5 140 140,0 91,504000

5 Borkowski Marek/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,30 0,8904 12 2 77,5 82,5 87,5 87,5 77,910000

6 Krzywda Krystian/98 KS Start Strrzegom 82,60 0,6694 49 2 105 110 115 115,0 76,981000

7 Pawlica Piotr/97 KS Start Strrzegom 62,50 0,8223 48 2 -87,5 90 92,5 92,5 76,062750

8 Styrna Maciej/96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 72,30 0,7315 55 2 100 -107,5 100 100,0 73,150000

9 Jur Pawe/97 UKS Eugen Knurów 81,20 0,6764 40 2 100 102,5 -105 102,5 69,331000

10 Cichy Denis/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,80 0,6321 14 3 95,0 100,0 105,0 105,0 66,370500

11 Kowalczyk Jarosław/97 Kandytat 57,00 0,8949 47 2 70 -77,5 -77,5 70,0 62,643000

12 Romanow Kacper/98 Kandytat 59,30 0,8621 23 2 60 65 70 70,0 60,347000

13 Lewandowski Kamil/99 Kandytat 64,30 0,8025 37 2 55 60 65 65,0 52,162500

14 Ożga Dawid/99 Kandytat 62,10 0,827 36 2 50 55 62,5 62,5 51,687500

15 Tymkow Michał/98 Kandytat 71,60 0,7367 34 2 60 65 70 70,0 51,569000

16 Malich Krzysztof/97 Kandytat 79,60 0,6849 33 2 67,5 75 -77,5 75,0 51,367500

17 Jur Grzegorz/99 UKS Eugen Knurów 60,70 0,8439 35 2 55 -60 60 60,0 50,634000

18 Wilk Olivier/97 Kandytat 100,10 0,6083 41 3 65 72,5 80 80,0 48,664000

19 Śliwiński Patryk/99 Kandytat 62,00 0,8281 38 2 50 55 -60 55,0 45,545500

20 Rużycki Artur/98 UKS Eugen Knurów 95,90 0,6194 39 3 60 65 67,5 67,5 41,809500

Sędzia główny zawodów :  Leski Grzegorz

Sekretarz zawodów : Leski Grzegorz

Data wykonania : 2014.10.11

Wersja : 1.00
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